
Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Monitoring 
reklamy
Divadlo Alfa 
2022



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

CÍLE PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 
• Získávání nových diváků, zvyšování návštěvnos ti 

divadla
• Rozšiřování  povědomí o tradici a profesionální 

kvalitě Divadla Alfa v Plzni, Plzeňském kraji, 
v České republice a v zahraničí 

• Účinná propagace partnerů divadla

ZPŮSOBY PROPAGACE 
• Venkovní reklama
• Vnitřní reklama
• Reklama v médiích
• Reklama v prostoru Divadla Alfa
• Reklama na internetu



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Venkovní reklama 
• Výlep plakátů - měsíční program
• Reklamní stojky 

 
 
 
 

Výlep plakátů - měsíční program
Období výlepu: leden - březen, červen, září - říjen 

Místa výlepu: 
• výlepová místa v Plzni
 leden - březen, červen (160 ks)
 září - říjen (160 ks)

Barva: 4+0, Rozměr: A1
Náklad: leden - červen (250 ks/měsíc)
    září - prosinec (250 ks/měsíc)



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Venkovní reklama 
Reklamní stojky

Doba kampaně: září - říjen
Umístění: Plzeň, se zaměřením na centrum města
10 ks 4 stěnných stojek



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Vnitřní reklama 
• Distribuce letáků
• Direct mail 

 

Distribuce letáků
Období distribuce: 
 - leden - březen
 - červen
 - září - říjen
Místa distribuce: město Plzeň, Plzeňský kraj, 
obecní úřady, infocentra, atd.
Počet: 3 000 ks
Barva: 4+4, Rozměr: 10x63 cm,
náklad 3 000 ks/měsíc

1.
SOBOTA

3.
PONDĚLÍ

4.
ÚTERÝ

5.
STŘEDA

8.
SOBOTA

11.
ÚTERÝ

13.
ČTVRTEK

14.
PÁTEK

15.
SOBOTA

18.
ÚTERÝ

28.
PÁTEK

19.
STŘEDA

20.
ČTVRTEK

22.
SOBOTA

21.
PÁTEK

24.
PONDĚLÍ

25.
ÚTERÝ

26.
STŘEDA

27.
ČTVRTEK

29.
SOBOTA

15
.0

0
9.

00
9.

00
9.

00
15

.0
0

9.
00

10
.3

0
9.

00
9.

00
15

.0
0

10
.0

0

9.
00

10
.3

0

9.
00

9.
00

15
.0

0
9.

00

9.
00

19
.0

0
9.

00
9.

00
9.

00
10

.3
0

15
.0

0

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

70
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

60
 m

in
.

70
 m

in
.

70
 m

in
.

70
 m

in
.

50
 m

in
.

TŘI SILÁCI NA SILNICI

TŘI SILÁCI NA SILNICI

TŘI SILÁCI NA SILNICI

TŘI SILÁCI NA SILNICI

POHÁDKY Z OŠEMETNA

PÁDÍSTEPÍ, NÁČELNÍK BIZONŮ
PÁDÍSTEPÍ, NÁČELNÍK BIZONŮ

PÁDÍSTEPÍ, NÁČELNÍK BIZONŮ
POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY
POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

SNOWBALL

α FARMA

α FARMA

α FARMA

α FARMA

POZOR, ZORRO!

6+

3+

8+

8+

8+

3+

12+

3+

3+

12+

12+

6+

12+

12+

6+

6+

6+

POHÁDKY Z OŠEMETNA
3+

3+

3+

Duben

K
LU

B
K

LU
B

K
LU

B
K

LU
B

24.
PONDĚLÍ

19.00

12+

JACEK MALINOWSKISNOWBALLPlayer 999 lže. Nebo ne? Jak se stát někým výjimečným? 

Jak prorazit ve světě youtuberů a zároveň vést život i mimo 

virtuální svět? V malém horském městečku se na první 

pohled nic neděje, jen pravidelně sněží a lidé si žijí ve své 

vlastní rutině. Náš hrdina – teenager - tráví většinu času 

hraním her a sdílením svého života na sociálních sítích. 

A pak dostane lákavou nabídku – stát se slavným díky 

objevu záhadných stop…

Přístupnost
11+



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Vnitřní reklama 
Direct mail 

A) Distribuce pozvánek na premiéry: 
Období distribuce: dle dané premiéry
Kontaktní adresy: VIP osobnosti města Plzně a Plzeňského kraje, divadelní obce ČR,
ředitelé ZŠ, MŠ a veřejnost, zástupci médií

Barva: 4+4, Rozměr: 10x21 cm,
Náklad: 150 ks/premiéra

B) Distribuce inzerátů a newsletterů emailem 
Pozvánky na premiéry, večerní a sobotní představení
Období: leden - březen, červen, září - říjen
Kontaktní adresy: VIP osobnosti města Plzně
a Plzeňského kraje a divadelní obce ČR, SŠ, ZŠ, MŠ, obecní úřady, OC a veřejnost, 
zástupci médií

C) Nabídkové listy
Nabídkové listy pro školy. 
Distribuce po celý rok s hlavním důrazem na konec školního a začátek školního roku.
Zásah: školy v Plzni a okolí cca do 50-ti km 

HANA VOLKMEROVÁ 

Ťuk, ťuk, ťuk. 
Tučňák?!

2+

TOMSA LEGIERSKI, PETRA KOSOVÁ A KOL.

Putování dobrého 
Hanse Böhma Evropou

12+

Co-funded by the 
Creative Europe Programme 
of the European Union

15.
STŘEDA

31.
PÁTEK

11.
SOBOTA

13.
PONDĚLÍ

14.
ÚTERÝ

7.
ÚTERÝ

29.
STŘEDA

30.
ČTVRTEK

2.
ČTVRTEK

4.
SOBOTA

6.
PONDĚLÍ

1.
STŘEDA

24.
PÁTEK

25.
SOBOTA

9
.0

0
1
0
.3

0

9
.0

0
1
0
.3

0

9
.0

0
1
0
.3

0
1
5
.0

0
9
.0

0
1
0
.3

0

9
.0

0
1
0
.3

0

9
.0

0
1
1
.0

0

9
.0

0
1
0
.3

0

1
9
.0

0

1
4
.0

0
1
5
.3

0

9
.0

0
1
0
.3

0
1
4
.0

0
1
5
.3

0

9
.0

0
1
0
.3

0

9
.0

0
1
0
.3

0
5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

6
5
 m

in
.

5
0
 m

in
.

6
5
 m

in
.

3
5
 m

in
.

5
5
 m

in
.

4
0
 m

in
.

3
5
 m

in
.

5
5
 m

in
.

6+

6+

6+

12+

6+

9+

3+

9+

12+

6+

2+

2+

2+

H

6+

6+

16.
ČTVRTEK 9

.0
0

1
0
.3

0
5
0
 m

in
.

6+

17.
PÁTEK 9

.0
0

1
0
.3

0
5
0
 m

in
.

6+

TŘI SILÁCI NA SILNICI

ŤUK, ŤUK, ŤUK. TUČŇÁK?!

ŤUK, ŤUK, ŤUK. TUČŇÁK?!

ŤUK, ŤUK, ŤUK. TUČŇÁK?!

TŘI SILÁCI NA SILNICI

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK

PUTOVÁNÍ DOBRÉHO 
HANSE BÖHMA EVROPOU

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK

TŘI SILÁCI NA SILNICI

PUTOVÁNÍ DOBRÉHO 
HANSE BÖHMA EVROPOU

TŘI MUŠKETÝŘI

HOST: BUCHTY A LOUTKY
TŘI ZLATÉ VLASY 
DĚDA VŠEVĚDA

TŘI MUŠKETÝŘI

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK

O ZLATÉ RYBCE

ŤUK, ŤUK, ŤUK. TUČŇÁK?!

22.
STŘEDA

21.
ÚTERÝ

23.
ČTVRTEK

18.
SOBOTA 1

5
.0

0
9
.0

0
1
0
.3

0
9
.0

0
1
0
.3

0
9
.0

0
1
0
.3

0
4
0
 m

in
.

3
5
 m

in
.

3
5
 m

in
.

3
5
 m

in
.

3+

2+

Březen
Přístupnost11+ Hostující souborH

REZERVACE
A PRODEJ
VSTUPENEK

tel.: 378 038 464–479
obchodni@divadloalfa.cz

Divadlo Alfa, p.o.
Rokycanská 7, 312 00 Plzeň

www.divadloalfa.cz

VSTUPENKA
JAKO JÍZDENKA
NECHTE AUTO DOMA!
I V ROCE 2023 PLATÍ 
VSTUPENKA DO DIVADLA ALFA 
JAKO JÍZDENKA MHD.

6.
PONDĚLÍ

19.00

12+

HOST: BUCHTY A LOUTKY

TŘI ZLATÉ VLASY 
DĚDA VŠEVĚDA
Ve známé pohádce se z chudého 
dítěte nakonec stane král. A jak to 
dopadne tentokrát? Držme palce 
outsiderovi, který musí překonat 
nejen nepřízeň svého tchána, 
starého krále, ale také se musí pro 
odpovědi na jeho otázky odvážit až 
k samotnému dědovi Vševědovi.

3+H

4.
SOBOTA

14.00
15.30

K
LU

B

2+ŤUK, ŤUK, ŤUK. TUČŇÁK?!

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. VYDÁNO ZA FINANČNÍ PODPORY MK ČR.

TOMSA LEGIERSKI, PETRA KOSOVÁ 
A KOL. NA NÁMĚT JANA JEŇÝKA VALEŠE

PUTOVÁNÍ DOBRÉHO 
HANSE BÖHMA 
EVROPOU
Jak mám poznat dobro a zlo, když věřím 
svým vychovatelům? Doma sice mluví 
Hans Böhm francouzsky, německy a česky, 
protože rodiče i služky pocházejí z různých 
jazykových prostředí. Ale na táboře, 
kam rád jezdí, mu říkají, že nejlepší jsou 
Němci a ostatní jsou podřadní. A má tam 
nejlepší kamarády, hlavně Karla. Dokonce 
spolu hrají v kapele! Mladistvý sudetský 
Švejk musí do války a v hlavě má pořádný 
maglajz. Jenže doba je neúprosná – musí 
se rozhodovat teď hned. A jeho rozhodnutí 
mohou znamenat život nebo smrt pro 
něj i pro lidi, které potkává. Ještěže umí 
jazyky! Hlavně češtinu!

LIDOVÁ POHÁDKA
PETRA KOSOVÁ

O ZLATÉ RYBCE

Na břehu moře žil šťastný rybář. 
Miloval moře a nepotřeboval nic 
víc, než rybaření a svoji babku. 
Babka z bídy a hladu hudrovala 
a byla trochu chamtivá, ale nakonec 
byla s dědkem vcelku šťastná. Až 
do chvíle, kdy dědek vylovil zlatou 
rybku a s ní možnost něco si přát…

HANA VOLKMEROVÁ

ŤUK, ŤUK, ŤUK. 
TUČŇÁK?!

Jednoho dne stál za 
Kryštůfkovými dveřmi malý, 
smutný tučňák. Proč je smutný? 
Možná se ztratil? Nebo neví, 
jak se dostat domů? Kde bydlí 
tučňáci? Jak se tam dostat? 
Že by snad chtěl tučňáček po 
Kryštůfkovi ještě něco jiného?

3+

2+

18.
SOBOTA

15.00

25.
SOBOTA

14.00
15.30

KLUB

VÍT PEŘINA

ZLOČIN V ŘÍŠI 
POHÁDEK

Pro dvojici policistů měl být 
ten den jen další obyčejná 
odpolední směna strávená 
v hlídkovém voze. Jenže to by 
se jim na zadním sedadle nesměl 
zničehonic zjevit záhadný 
stařeček. A že prý budou muset 
s ním. Do říše pohádek.

6+

11.
SOBOTA

15.00



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Vnitřní reklama 
Distribuce letáků a pozvánek

Období distribuce: 
leden - březen, červen, září - říjen

Místa distribuce: 
Foyer Divadla ALFA

 
Pracovní list č. 6 

PPoohhááddkkyy  zz  OOššeemmeettnnaa  

 

  

Vybarvi si obrázek. 

„Je to tak pro ně 

asi pohodlnější - 

zůstat doma, nic 

nevědět a bát se.”

„PomÓc, honí 

mě okurkovÉ 

monstrum!!!”

Oto a t d

„Vodník není 

Ohník! 
Vodník není 

Ohník!”

Režie: Tomsa LegierskiTomáš KončinskÝ

Pohádky z Ošemetna
„Číst tlustÉ knihy 

bez čaje a 

máslovÝch sušenek 

mě nebaví...”

Ohníci

Ohníci

Ohníci

Tchoř

Pivoňka

Zahradník

Divadelní adaptace a dramaturgie: 
Petra Kosová

Texty písní: 
Blanka Josephová Luňáková

VÝprava:
Karel Czech

Hudba:
Petr VydarenÝPetr VydarenÝ

Co nazvat prohrami,
co přičíst úspěchu?
Po létech bloudění
vrátil se ve spěchu.

Už je muž!

Za sebou chrabré 
i nechvalné činy,
s jizvami na duši

vrátil se jiný.

Už je muž!

Jakoby uhněten
z jiného těsta,

v muže ho změnila
ta dlouhá cesta.

Už je muž!

Hledal svůj domov,
vyzýval nebe,

nakonec návdavkem
našel sám sebe.

Už je muž!

Program vydalo

v březnu 2022

Divadlo ALFA,

p.o.,

Rokycanská 7,

312 00 Plzeň

www.divadloalfa.cz
Premiéra: 
7. března 
2022 Objednávky

vstupenek na
obchodni@divadloalfa.cz

Homér a kol.
ODYSSEUS

Inscenace
vznikla za
podpory

Ministerstva
kultury ČR

Zřizovatel:
Město Plzeň

Grafická
úprava:
Tereza

Vydarená

Ředitel divadla: MgA Jakub Hora

Režie: Petr Vydarený
Scénografie: Tereza
Vydarená
Hudba: Petr Vydarený 
& Vlastimil Vorda
Texty písní: Blanka
Josephová Luňáková

Loutky, dekorace, kostýmy 
a rekvizity vyrobili 
v dílnách Divadla
ALFA Tereza Vydarená a pod
vedením

 Ivo Motejla Jelínka:
Vlasta Šantorová, Ivana

Hájková, Adam Paulus
 a Miloslav Šlesinger

OBSAZENÍ
Andrea Ballayová
Martin Bartůšek
Petr Vydarený
Vlastimil Vorda



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Reklama v médiích
• Inzertní reklama: Žurnál
• Reklama na internetu:
 www.divadloalfa.cz, kdykde.cz, online prodej lístků
• Reklama v IC Plzeň; Multimediální informační panel Daruma City
• Reklama v televizi: TV ZAK
• Distribuce emailových pozvánek

BLAHOSLAV FAJMON, MARTIN MAREK

Pádístepí, 
náčelník Bizonů

8+



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Reklama v médiích 

Inzertní reklama
Žurnál

• titulní strana + 4 strany uvnitř
  Období distribuce: 
  říjen

• měsíční program
  Období distribuce:
  leden-červen, září – prosinec

říjen 2022 | www.zurnalmag.cz

Nová sezóna 
Divadla Alfa!



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Reklama v médiích 
Prezentace na internetu

A) FACEBOOK Divadla ALFA - fórum pro fanoušky Divadla ALFA
B) YOUTUBE.COM
  - ukázky z představení
  - kanál ALFA ZÍRÁ
C) VIMEO.COM – ukázky představení pro zahraniční festivaly a pořadatele
D) Plzeňská vstupenka - inzerce programu a prodej vstupenek
E) kdykde.cz

Reklama v TV
A) ZAK TV 



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Reklama v médiích 
YOUTUBE - ALFA ZÍRÁ

 
https://www.youtube.com/channel/UC093TdFVoiKLW6cKWsfcf3A

- více jak 28 000 zhlédnutí
- 570 odběratelů, 59 videí (k 21.5.2023)

- Online streamy představení 
- Záznamy představení
- Návody a instruktážní videa
- Písničky Divadla ALFA
- Hádanky a zábavná videa 
- Audio verze pohádek Divadla ALFA



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Reklama v médiích 
Webové stránky
       www.divadloalfa.cz

  Pravidelně aktualizované webové stránky 
  divadla postavené na redakčním systému. 
 
  - moderní intuitivní vzhled 
  - jednoduché ovládání 
  - lepší korelace s ostatními vizuály divadla 
  - lepší a modernější filtrace 
  - sofistikovanější správa obsahu 
  - lepší indexace pro vyhledávače



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Reklama v médiích 
TV prezentace v IC Plzeň

Repertoár a program Divadla Alfa,  propagace partnerů a prodej vstupenek 
Webové stránky - www.plzenskavstupenka.cz 

VÍT PEŘINA

Zločin v říši 
pohádek

6+



Divadlo Alfa. Divadlo mladého publika

Reklama v prostoru Divadla Alfa 
Exteriér

Světelná reklama na budově 
Reklamní vitríny u vstupů do divadla

Interiér
TV prezentační systém 
Období: leden - březen, červen, září a říjen 
Umístění: foyer divadla - 3 velkoplošné 
plazmové obrazovky 

Clip rámy 
Období: leden - březen, červen, září a říjen
Umístění: toalety pro veřejnost (15 ks)


